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Popis

Podle specifikace

Jednotky baleni

Standardni analyzy

25000 LHM+ Fluid

Verze dokumentu:

for Citroén
6.4.2024

Tento LHM + hydraulicky olej byl specialné vyvinuty pro hydraulicky brzdovy systém a
systém zavéseni automobill Citroén, 2 CV6 (modely s prednimi kotouCovymi brzdami),
DS, GS, GSA, BX, CX, Xantia a XM.

MB 343.0

PSAB71 2710

VYR. C. OBIEM
25001 1L
25005 5L
25020 20L
25060 60 L
25205 205 L
25999 1000 L
TEST

Density pfi 15 °C

Colour

Kinematic Viscosity pfi 40 °C
Kinematic Viscosity pfi 100 °C
Viscosity Index

Flashpoint COC

Pourpoint

Total Acid Number

POLOZEK NA
JEDNOTKU

[ N = N = e

HODNOTA

0.845
green
18
6.3
353
105
-60
0.05

POLOZEK NA
PALETU
450
112
30
12
2
METHOD
kg/l
mm2/s
mm2/s
°C
°C
mgKOH/g

Tyto vlastnosti jsou typické pro sou¢asnou vyrobu. V téchto vlastnostech se mohou

objevit rozdily.
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